各 位

2019 年 8 月 22 日

会社名 株式会社島忠

代表者 代表取締役社長 岡野 恭明

 （コード番号 8184 東証第１部）

問い合わせ先 IR・広報部 星野 由樹

（TEL 048-851-7703）

（訂正）「島忠が運営する家具・インテリアの通販サイト「シマホネット」で T ポイント

サービスを開始」の一部訂正について

 当社は、2019 年 8 月 22 日に開示いたしましたプレスリリース「島忠が運営する家具・

インテリアの通販サイト「シマホネット」で T ポイントサービスを開始」の一部を訂正い

たしましたので、お知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

Ⅰ.訂正の理由

 2019 年 8 月 22 日開示のプレスリリースの記載に一部誤りがあったため、これを訂正す

るものです。

Ⅱ.訂正の内容

 2 ページ目

 「シマホネット」での T ポイントサービス概要

【訂正前】

■T ポイント付与レート：200 円（税込）につき 1 ポイント

【訂正後】

■T ポイント付与レート：200 円（税抜）につき 1 ポイント

以上